
ЧЁВАШ РЕСПУБЛИКИ
ЕТ,РНЕ РАЙОНĚ 

ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА 
ЯДРИНСКИЙ РАЙОН  

КАКШАМ
ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĚН 

ПУÇЛĂХĚ

ЙЫШĂНУ

 27.03.2008  № 12
Какшам ял.

ГЛАВА 
КУКШУМСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

     27.03.2008   № 12
деревня Кукшумы

О проведении публичных слушаний 
по проекту генплана Кукшумского 
сельского поселения Ядринского района 
Чувашской Республики.

     В соответствии с Указом Президента Чувашской Республики № 9 от 30.01.2004 года «О 
территориальной  комплексной  схеме  градостроительного  планирования  развития 
территории  Чувашской  Республики»,  согласно  ст.  14  Устава  Кукшумского  сельского 
поселения Ядринского района Чувашской Республики, п о с т а н о в л я ю:

     Назначить  публичные  слушания  по  «Проекту  генерального  плана  развития 
Кукшумского сельского поселения Ядринского района» на 21 апреля 2008 года в 13 часов 
в Кукшумской сельской модельной библиотеке.

    

      

Глава Кукшумского
сельского поселения                                                                      К.Н.Михайлов


